
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  25  号

公共災害復旧事業　市道幹２－１０３号線災害復旧工事2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 1月24日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 20,565,600

6 最 低 制 限 価 格 金 円18,497,600

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（有）フジケン土木 1 18,130,000

（株）横田工務店 3 18,600,000

（株）長尾工務店 3 18,600,000

（株）和座工務店 辞退

（有）土屋土建 辞退

（株）加藤工務店 2 18,500,000

（株）丸幸工務店 辞退

（有）池戸建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 19,943,000円 (うち税 1,813,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）フジケン土木

12 工 期 令和 6年 1月30日　～　令和 6年 8月23日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  26  号

公共災害復旧事業　市道１１－４０１号線災害復旧工事2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 1月24日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 13,239,600

6 最 低 制 限 価 格 金 円11,922,900

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）フジケン土木 2 11,920,000

（株）横田工務店 3 12,000,000

（株）長尾工務店 3 12,000,000

（株）和座工務店 辞退

（有）土屋土建 辞退

落札（株）加藤工務店 1 11,670,000

（株）丸幸工務店 辞退

（有）池戸建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 12,837,000円 (うち税 1,167,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）加藤工務店

12 工 期 令和 6年 1月30日　～　令和 6年 7月12日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 洞  第  2  号

洞戸運動公園パターゴルフ場人工芝撤去工事2 入 札 件 名

関市洞戸小坂　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 1月24日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,991,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）葵組 4 1,810,000

（株）田下建設 2 1,800,000

（有）山重興業 3 1,805,000

（株）長屋組 入札書不着

落札西尾工務店 1 1,750,000

（有）カワショウ　武芸川支店 辞退

（有）板取造園土木 辞退

（有）武長技建 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,925,000円 (うち税 175,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

西尾工務店

12 工 期 令和 6年 1月30日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  70  号

洞戸小学校留守家庭児童教室出入口建具改修工事2 入 札 件 名

関市洞戸市場２４８番地3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 1月24日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,694,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）大和工務店 3 1,540,000

（有）三輪塗装 辞退

（株）アメリア 辞退

森建築 2 1,520,000

（有）波多野建設 辞退

（有）すずや 辞退

結屋（株） 入札書不着

（有）武長技建 辞退

（株）後藤建設 辞退

落札（有）近岡建装 1 1,500,000

名古路建築（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,650,000円 (うち税 150,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）近岡建装

12 工 期 令和 6年 1月30日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

トレーニング機器（ラボード）の購入2 入 札 件 名

関市若草通２丁目１番地　アテナ工業アリーナ（関市総合体育館内）3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 1月24日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

カネマツスポーツ 3 1,419,000

落札（有）ワールドスポーツ 1 1,330,000

千賀スポーツ 4 1,520,000

（株）愛知スイミング 各務原支店 5 1,580,000

（株）日比野スポーツ 2 1,370,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,463,000円 (うち税 133,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）ワールドスポーツ

12 納 入 期 限 令和 6年 3月24日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 ス推  第  12  号

アテナ工業アリーナ（関市総合体育館）マイクの購入2 入 札 件 名

関市若草通２丁目１番地　アテナ工業アリーナ（関市総合体育館）3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 1月24日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）フタバ電興社 2 700,000

一丸テクスコ(株) 入札書不着

落札（株）土屋電気商会 1 620,000

第一電力（株） 3 750,000

田中電気工事（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 682,000円 (うち税 62,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）土屋電気商会

12 納 入 期 限 令和 6年 3月24日


